
Category: Nacion. kalend.
Date: 8.9.2019

Time limit: 1:11:42 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 29 10055098004 VELIČIĆ Boško BK CCN Metalac Do15 0:35:51
2 35 10049845755 VASOVIĆ Miloš BK S Team Do15 0:35:57 +6''
3 52 10083996728 BOGDANOVIĆ Nikola BK CCN Metalac Do14 0:36:52 +1:01
4 39 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Do15 0:37:21 +1:30
5 151 10049847270 VUJASINOVIĆ Bojana BK S Team Kadet ž 0:37:21 +1:30
6 160 10056235126 MAROS Andras Lotus Cycling team Do 15 0:37:21 +1:30
7 33 10075752536 SAMARĐŽIĆ Marko BK Jednota Do15 '' - '' +1:30
8 144 10091027107 ILIĆ Miloš BK Šid Do14 0:37:21 +1:30
9 31 10079308493 BUDIMIR Danijel BK Fortica Do15 0:37:21 +1:30

10 142 10079717311 STANIĆ Dušan BK S Team Do14 0:37:21 +1:30
11 37 10049811908 HARVIČAK Milan BK Šid Do15 0:37:21 +1:30
12 30 10088922106 MARIN Marko Selekcija Beograda Do15 0:39:34 +3:43
13 141 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do14 0:39:34 +3:43
14 152 10092753202 ILIĆ Anđela BK S Team Kadet ž 0:42:32 +6:41
15 36 10049846361 VEZMAR Sergej BK S Team Do15 0:42:32 +6:41
16 26 10075753344 TODOROVIĆ Lana BK Šid Do15ž 0:42:32 +6:41
17 38 10091035490 MITROVIĆ Bojan BK Šid Do15 0:42:32 +6:41
18 143 10079065084 MIHAJLOVIĆ Milan BK Šid Do14 ¨-1 OTL
19
20
21
22

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK Sokol-Cestorad
8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Km: 24
Km/h: 40,167 km/h

Printed 9.9.2019 at 10:47



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 24

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 29 10055098004 VELIČIĆ Boško BK CCN Metalac Do15 0:35:51

2 35 10049845755 VASOVIĆ Miloš BK S Team Do15 0:35:57 0:06

3 39 10088258260 FILČIĆ Mauro BK Rijeka Do15 0:37:21 1:30

4 160 10056235126 MAROS Andras Lotus Cycling team Do 15 0:37:21 1:30

5 33 10075752536 SAMARĐŽIĆ Marko BK Jednota Do15 0:37:21 1:30

6 31 10079308493 BUDIMIR Danijel BK Fortica Do15 0:37:21 1:30

7 37 10049811908 HARVIČAK Milan BK Šid Do15 0:37:21 1:30

8 30 10088922106 MARIN Marko Selekcija Beograda Do15 0:39:34 3:43

9 36 10049846361 VEZMAR Sergej BK S Team Do15 0:42:32 6:41

10 38 10091035490 MITROVIĆ Bojan BK Šid Do15 0:42:32 6:41

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 52 10083996728 BOGDANOVIĆ Nikola BK CCN Metalac Do14 0:36:52

2 144 10091027107 ILIĆ Miloš BK Šid Do14 0:37:21 0:29

3 142 10079717311 STANIĆ Dušan BK S Team Do14 0:37:21 0:29

4 141 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Do14 0:39:34 2:42

5 143 10079065084 MIHAJLOVIĆ Milan BK Šid Do14 ¨-1 ######

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 26 10075753344 TODOROVIĆ Lana BK Šid Do15ž 0:42:32

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 151 10049847270 VUJASINOVIĆ Bojana BK S Team Kadet ž 0:37:21

2 152 10092753202 ILIĆ Anđela BK S Team Kadet ž 0:42:32 5:11

Staza: Vinkovci

8.9.2019

Utrka: 8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK Sokol-Cestorad

1 Printed at: 9.9.2019 10:47



Category: Nacion. kalend.
Date: 8.9.2019

Time limit: 0:38:30 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 41 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo Selekcija Beograda Do13 0:19:15
2 159 10075752233 ČOBANOVIĆ Dunja BK Jednota Do14ž 0:19:52 +37''
3 51 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 0:20:13 +58''
4 42 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 0:20:32 +1:17
5 54 10090459352 STOJIĆ Nemanja Selekcija Beograda Do13 '' - '' +1:17
6 121 10058282230 MILUN Toni BGK Tuškanac Do11 0:20:32 +1:17
7 92 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do13ž 0:20:32 +1:17
8 48 10091036706 PANTIĆ Luka BK Šid Do13 0:20:32 +1:17
9 128 10049831005 PAVLOVIĆ Petar Selekcija Beograda Do11 0:20:32 +1:17

10 90 10055093455 PERČIĆ Nikolina BK Spartak Do13ž 0:20:32 +1:17
11 58 10091080960 STOJŠIĆ Anja BK Jednota Do14ž 0:20:32 +1:17
12 53 10096291274 PEZIĆ Arslan BK Zmaj od Bosne Do13 0:20:32 +1:17
13 45 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do13 0:20:48 +1:33
14 44 10079718018 JASIC Stefan BK Spartak Do13 '' - '' +1:33
15 46 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do13 0:21:10 +1:55
16 56 10049830904 PAVLOVIĆ Marija Selekcija Beograda Do14ž 0:21:13 +1:58
17 91 10092753606 STANIĆ Aleksandra BK S Team Do13ž 0:21:13 +1:58
18 94 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Bosut Vinkovci Do13ž 0:21:22 +2:07
19 122 10096583284 MATUSIJEVIĆ Miloš BK Jednota Do11 0:22:04 +2:49
20 49 10091036908 ŠKORIĆ Mihajlo BK Šid Do13 0:22:18 +3:03
21 59 10062188603 BOŽINOVIĆ Sonja BK Šid Do14ž 0:22:22 +3:07
22 95 10091034278 BABIĆ Anja BK Šid Do13ž 0:23:04 +3:49
23 93 10094057345 PERKOVIĆ Ana BK Bosut Vinkovci Do13ž '' - '' +3:49
24 43 10082663178 NIKOLIĆ Miloš BK Jednota Do13 0:23:53 +4:38
25 50 10064059083 TODOROVIĆ Nikola BK Šid Do13 0:24:09 +4:54
26 126 10094056638 FILIPOVIĆ Gabrijel BK Bosut Vinkovci Do11 0:24:09 +4:54
27 125 10094056840 BONIĆ Gabrijel BK Bosut Vinkovci Do11 0:26:03 +6:48
28 47 10094056941 KELER David BK Bosut Vinkovci Do13 0:26:03 +6:48
29 127 10095335523 PANTIĆ Uroš BK Šid Do11 0:26:03 +6:48
30 124 10091042564 TIKVICKI Marko BK Spartak Do11 0:26:46 +7:31
31 123 10091086115 KUSALO Željko BK Jednota Do11 0:29:29 +10:14
32
33

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK Sokol-Cestorad
8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Km: 12
Km/h: 37,402 km/h

Printed 9.9.2019 at 10:47



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 12

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 41 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo Selekcija Beograda Do13 0:19:15

2 51 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Do13 0:20:13 0:58

3 42 10028430074 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac Do13 0:20:32 1:17

4 54 10090459352 STOJIĆ Nemanja Selekcija Beograda Do13 0:20:32 1:17

5 48 10091036706 PANTIĆ Luka BK Šid Do13 0:20:32 1:17

6 53 10096291274 PEZIĆ Arslan BK Zmaj od Bosne Do13 0:20:32 1:17

7 45 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Do13 0:20:48 1:33

8 44 10079718018 JASIC Stefan BK Spartak Do13 0:20:48 1:33

9 46 10082985605 KORDIĆ Rafael BK Sokol Do13 0:21:10 1:55

10 49 10091036908 ŠKORIĆ Mihajlo BK Šid Do13 0:22:18 3:03

11 43 10082663178 NIKOLIĆ Miloš BK Jednota Do13 0:23:53 4:38

12 50 10064059083 TODOROVIĆ Nikola BK Šid Do13 0:24:09 4:54

13 47 10094056941 KELER David BK Bosut Vinkovci Do13 0:26:03 6:48

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 121 10058282230 MILUN Toni BGK Tuškanac Do11 0:20:32

2 128 10049831005 PAVLOVIĆ Petar Selekcija Beograda Do11 0:20:32

3 122 10096583284 MATUSIJEVIĆ Miloš BK Jednota Do11 0:22:04 1:32

4 126 10094056638 FILIPOVIĆ Gabrijel BK Bosut Vinkovci Do11 0:24:09 3:37

5 125 10094056840 BONIĆ Gabrijel BK Bosut Vinkovci Do11 0:26:03 5:31

6 127 10095335523 PANTIĆ Uroš BK Šid Do11 0:26:03 5:31

7 124 10091042564 TIKVICKI Marko BK Spartak Do11 0:26:46 6:14

8 123 10091086115 KUSALO Željko BK Jednota Do11 0:29:29 8:57

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 92 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Do13ž 0:20:32

2 90 10055093455 PERČIĆ Nikolina BK Spartak Do13ž 0:20:32

3 91 10092753606 STANIĆ Aleksandra BK S Team Do13ž 0:21:13 0:41

4 94 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Bosut Vinkovci Do13ž 0:21:22 0:50

5 95 10091034278 BABIĆ Anja BK Šid Do13ž 0:23:04 2:32

6 93 10094057345 PERKOVIĆ Ana BK Bosut Vinkovci Do13ž 0:23:04 2:32

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 159 10075752233 ČOBANOVIĆ Dunja BK Jednota Do14ž 0:19:52

2 58 10091080960 STOJŠIĆ Anja BK Jednota Do14ž 0:20:32 0:40

3 56 10049830904 PAVLOVIĆ Marija Selekcija Beograda Do14ž 0:21:13 1:21

4 59 10062188603 BOŽINOVIĆ Sonja BK Šid Do14ž 0:22:22 2:30

Staza: Vinkovci

8.9.2019

Utrka: 8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK Sokol-Cestorad

1 Printed at: 9.9.2019 10:47



Category: Nacion. kalend.
Date: 8.9.2019

Time limit: 2:41:38 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 62 10006493728 VIDAKOVIĆ Dejan BK Sombor Veteran A 1:20:49
2 77 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C 1:22:30 +1:41
3 71 10055094061 RADOVANOVIĆ SlobodanBK Jednota Veteran B 1:22:30 +1:41
4 63 10093033690 BARAĆ Marko BK Sokol Veteran A 1:22:30 +1:41
5 72 10028451292 RADULOVIĆ Siniša BBK Orlov Krug Veteran B 1:22:30 +1:41
6 73 10082070670 DAMJANOVIĆ Tomislav BK Osijek 2010 Veteran B '' - '' +1:41
7 75 10076058490 PEZIĆ Amel BK Jedinstvo Tuzla Veteran B '' - '' +1:41
8 78 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C 1:22:30 +1:41
9 82 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D 1:22:30 +1:41

10 65 10056386888 ŽIGIĆ Albedin BK Jedinstvo Tuzla Veteran A 1:22:30 +1:41
11 79 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C 1:22:30 +1:41
12 74 10077466204 LUKIĆ Roland BK Rijeka Veteran B 1:22:30 +1:41
13 64 10082179491 PASARIĆ Miroslav BK Sokol Veteran A 1:22:30 +1:41
14 60 10009700485 LAKIĆ Miroslav BK Zmaj od Bosne Veteran A '' - '' +1:41
15 86 10028404008 LOVRIĆ Željko BK Sokol CFA 1:22:30 +1:41
16 61 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A 1:22:30 +1:41
17 55 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite Ž 1:22:30 +1:41
18 81 10028406937 PERNAR Milan BK Zagreb Veteran D 1:26:05 +5:16
19 113 10049834641 RADOVANOVIC Jovana BK Jednota Junior ž -1
20 112 10049807662 ĐAČANIN Emilija BK Jednota Junior ž '' - ''
21 111 10049843028 TANCIK Marija BK Jednota Junior ž '' - ''
22 76 10095987443 KRIŽIĆ Zdenko BK Jednota Veteran C -1
23 114 10095986837 MITROVIĆ Mirjana BK Šid Junior ž -2
24
25
26
27
28
29
30

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK Sokol-Cestorad
8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Km: 54
Km/h: 40,090 km/h

Printed 9.9.2019 at 10:48



Kateg.: Nacion. kalend.

Date:

Km: 54

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 55 10088131049 BAKULA Natalija BK Fortica Elite Ž 1:22:30

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 113 10049834641 RADOVANOVIC Jovana BK Jednota Junior ž -1

2 112 10049807662 ĐAČANIN Emilija BK Jednota Junior ž -1

3 111 10049843028 TANCIK Marija BK Jednota Junior ž -1

4 114 10095986837 MITROVIĆ Mirjana BK Šid Junior ž -2 ######

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 62 10006493728 VIDAKOVIĆ Dejan BK Sombor Veteran A 1:20:49

2 63 10093033690 BARAĆ Marko BK Sokol Veteran A 1:22:30 1:41

3 65 10056386888 ŽIGIĆ Albedin BK Jedinstvo Tuzla Veteran A 1:22:30 1:41

4 64 10082179491 PASARIĆ Miroslav BK Sokol Veteran A 1:22:30 1:41

5 60 10009700485 LAKIĆ Miroslav BK Zmaj od Bosne Veteran A 1:22:30 1:41

6 61 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A 1:22:30 1:41

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 71 10055094061 RADOVANOVIĆ SlobodanBK Jednota Veteran B 1:22:30

2 72 10028451292 RADULOVIĆ Siniša BBK Orlov Krug Veteran B 1:22:30

3 73 10082070670 DAMJANOVIĆ Tomislav BK Osijek 2010 Veteran B 1:22:30

4 75 10076058490 PEZIĆ Amel BK Jedinstvo Tuzla Veteran B 1:22:30

5 74 10077466204 LUKIĆ Roland BK Rijeka Veteran B 1:22:30

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 77 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C 1:22:30

2 78 10058791478 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C 1:22:30

3 79 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C 1:22:30

4 76 10095987443 KRIŽIĆ Zdenko BK Jednota Veteran C -1 ######

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 82 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D 1:22:30

2 81 10028406937 PERNAR Milan BK Zagreb Veteran D 1:26:05 3:35

Pl Bib UCI ID Prezime i ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 86 10028404008 LOVRIĆ Željko BK Sokol CFA 1:22:30

Staza: Vinkovci

8.9.2019

Utrka: 8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Organiz.: BK Sokol-Cestorad

1 Printed at: 9.9.2019 10:48



Category: Nacion. kalend.
Date: 8.9.2019

Time limit: 2:27:46 100%

Pl. Sbr UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme Zaost.

1 11 10049840604 STOLIĆ Mihajlo BK S Team Kadet 1:13:53
2 2 10049842725 BOJOVIĆ Luka BK CCN Metalac Kadet 1:14:32 +39''
3 21 10028438259 GOJKOVIĆ Nicolas BK Zadar Kadet '' - '' +39''
4 19 10084407461 ŠESTAN Roko BK Zadar Kadet '' - '' +39''
5 12 10092755525 MARKOVIĆ Nemanja BK S Team Kadet '' - '' +39''
6 9 10091042059 BOLIĆ Mihajlo BK Spartak Kadet 1:18:51 +4:58
7 10 10049827466 NADOVEZA Igor BK S Team Kadet '' - '' +4:58
8 3 10049849896 COGOLJEVIĆ Dejan BK CCN Metalac Kadet '' - '' +4:58
9 8 10049831712 PERČIĆ Mark BK Spartak Kadet '' - '' +4:58

10 18 10051925902 JURAS Josip BK Fortica Kadet '' - '' +4:58
11 20 10028423004 GRGIĆ Paulo BK Zadar Kadet '' - '' +4:58
12 17 10028452306 TRSTENJAK Matija BK Mura Avantura Kadet '' - '' +4:58
13 1 10054512465 MEHMEDOVIĆ Kenan BK Zmaj od Bosne Kadet '' - '' +4:58
14 5 10073725845 GREINER Ivan BGK Tuškanac Kadet 1:20:30 +6:37
15 16 10089470053 DUILO Paško BK Krka-Skradin Kadet 1:20:40 +6:47
16 15 10062190724 BABIĆ Srđan BK Šid Kadet '' - '' +6:47
17 14 10049811302 GRUJIĆ Milan BK Šid Kadet '' - '' +6:47
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Km: 48
Km/h: 38,980 km/h

Race:
Organizer:

Course: Vinkovci
BK Sokol-Cestorad
8.Velika nagrada grada Vinkovaca

Printed 9.9.2019 at 10:48


